ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số :  40 /TM-GDĐT                                                     Quận 9, ngày 23 tháng 3 năm 2017

 Họp hội đồng ra đề kiểm tra
   HKII năm học 2016-2017

Kính gửi: Các trường THCS và các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch năm học 2016 - 2017,
Thực hiện kế hoạch kiểm tra HKII cấp THCS của Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp Hội đồng ra đề kiểm tra HKII cấp THCS năm học 2016 – 2017.
1.    Thành phần tham dự: Hội đồng ra đề (theo danh sách đính kèm).
2.   Thời gian:  08 giờ 00 ngày 24 tháng 3 năm 2017 (thứ sáu)
3.    Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo.
                Số 12 – 14 đường Nguyễn Trãi, KP2, Phường Hiệp Phú, Quận 9

Đề nghị các trường cử cán bộ,  giáo viên tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-  Lưu:VP, TPT.

	                         KT.TRƯỞNG PHÒNG
                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                                     (Đã ký)

        Nguyễn Văn Quí

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG RA ĐỀ
KIỂM TRA HỌC KỲ II CẤP THCS
NĂM HỌC 2016 – 2017

	Stt
	Họ và tên
	Bộ môn
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Phan Trần Bãng Thu
	Ngữ văn
	THCS Hoa Lư

	2
	Trần Thị Tuyết Hồng
	Tiếng Anh
	Trường BDGD

	3
	Vũ Đức Đoàn
	Toán học
	Phòng GDĐT

	4
	Thái Vân Trang
	Toán học
	THCS Tăng Nhơn Phú B

	5
	Nguyễn Trường Vũ
	Vật lý
	THCS Trần Q Toản

	6
	Cao Văn Đưa
	Hóa học
	THCS Hoa Lư

	7
	Lương Văn Lâm
	Sinh học
	THCS Hưng Bình

	8
	Lê Văn Lực
	Lịch sử
	THCS Phước Bình

	9
	Lê Minh Hiếu
	Địa lý
	Trường BDGD

	10
	Đinh Hồng Phát
	GDCD
	THCS Hưng Bình

Danh sách này có 10 thầy cô.